PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

    Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

        Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

                          (98) 3272 8816

EDITAL nº 160/2022-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada, torna

público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Remoção Intercâmpus, objeto do Edital nº 115/2022-PROGEP,

conforme a seguir.

São Luís, 15 de junho de 2022.

MARÍLIA CRISTINE VALENTE VIANA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

CARGO

/VAGAS
CAMPUS CLASS. NOME SIAPE

DATA DE

EFETIVO

EXERCÍCIO

UFMA

DATA DE

EXERCÍCIO

CAMPUS DE

ORIGEM

LOTAÇÃO

ATUAL
SITUAÇÃO

Bibliotecário-

Documentalista

1 Vaga

São Luís

1
LUCIANE RAQUEL CARVALHO

2141402 21/07/2014 03/08/2015 BACABAL Classificado